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         ZAKOPANE  NA  FERIE 
Termy Chochołowskie, Alvernia Planet, kulig + spotkanie z Harnasiem 
 

                   Termin: 20-22.02.2026r. 
 

Zakopane to malownicze miasto u podnóża Tatr. Słynie z unikalnej kultury góralskiej, pięknych 
krajobrazów i licznych atrakcji turystycznych. Tętniące życiem Krupówki, styl zakopiański, 
bliskość Tatrzańskiego Parku Narodowego i bogata oferta rekreacyjna czynią Zakopane idealnym 
miejscem na wypoczynek przez cały rok. 
 

Termy Chochołowskie, największy kompleks basenów termalnych w Polsce, doskonały dla 
miłośników wodnych atrakcji, zlokalizowane w malowniczej Dolinie Chochołowskiej, baseny 
termalne z przepięknym widokiem na Tatry. To wyjątkowe miejsce, które łączy relaks, zdrowie 
i rozrywkę. 
   

Alvernia Planet nowoczesny kompleks filmowy, którego charakterystyczną wizytówką  
są ogromne kopuły połączone ze sobą szklanymi korytarzami. To wyjątkowe miejsce pozwoli 
zajrzeć „od kulis” do świata kina i reklamy. W trakcie zwiedzania będzie można: odkryć, jak 
powstają efekty specjalne, rekwizyty i filmowe dekoracje, porównać dawne i współczesne 
techniki rejestracji obrazu, przekonać się, jak ogromne znaczenie ma warstwa dźwiękowa  
w produkcjach filmowych, zajrzeć do jednej z największych hal zdjęciowych w kompleksie,  
w której realizowano liczne filmy, reklamy oraz wydarzenia artystyczne. 

Dzień 1  
Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do Alwerni – zwiedzanie 
kompleksu filmowego Alvernia Planet (ok.2.5h). Przyjazd do hotelu w Zakopanem – Kościelisko, 
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2 
Śniadanie w godzinach porannych, przejazd do Zakopanego, zwiedzanie z przewodnikiem: 
Krupówki, kościół na Krzeptówkach, Pomnik Tytusa Chałubińskiego i Sabały, Cmentarz na 
Pęksowym Brzysku, zespół skoczni na Krokwi, Kaplica na Jaszczurówce wg projektu Stanisława 
Witkiewicza, drewniana, w zakopiańskim stylu. Wjazd i zjazd na Gubałówkę (we własnym zakresie - 

dla chętnych), czas wolny.  Powrót do hotelu, kulig saniami po przepięknych terenach 
górskich. Obiadokolacja. 

Po wspólnym posiłku czeka nas spotkanie z prawdziwym HARNASIEM w tradycyjnym, 
góralskim stroju, który w niezwykle barwny i zabawny sposób opowie o góralskich 
zwyczajach i tradycjach.  

Główna atrakcja to pokaz i prelekcja wyrobu oscypka, podczas której zobaczymy na żywo jak powstaje ten 

najpopularniejszy góralski ser, poznając jednocześnie tradycyjne sprzęty pasterskie. 
Do tego, przy dźwiękach regionalnej muzyki uczestnicy usłyszą ciekawostki z życia górali – wszystko podane „na wesoło”, z 
humorem, folklorem i potężną dawką dobrej energii – atrakcja dla wszystkich - najmłodszych i najstarszych. 

Dzień 3 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Chochołowa – dla chętnych 3 godzinny relaks w basenach termalnych. Dla osób, które wolą inaczej 
spędzić swój wolny czas możliwość wyboru – czas wolny w Zakopanem lub dla zainteresowanych możliwość zjazdów na nartach, na stoku 
narciarskim na Polanie Szymoszkowej (we własnym zakresie).  Wyjazd w drogę powrotną.  
Przyjazd do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych. 
 

CENA: 940zł/os. 
 

Cena obejmuje:                                     
1. Transport autokarem, opłaty drogowe i parkingowe                                    Dodatkowo płatne (dla chętnych):                               
2. 2 noclegi w hotelu ***  (pokoje 2, 3 lub 4-ro osobowe z łazienką i TV)                                      1.  Baseny Termalne – ok. 89 zł/os.  
3. 2 śniadania + 2 obiadokolacje (w formie bufetu)                                           2.  Alvernia Planet – ok. 69 zł/os. 
4. Opieka pilota                                                                                                          3.  Kulig – ok 80 zł/os. (w przypadku braku śniegu – bryczkami) 
5. Usługa przewodnika                                                                             

6. W cenie - spotkanie z Harnasiem z muzyką, śpiewem oraz prelekcja z wyrobu oscypka!!           

7. Ubezpieczenie    8. Tfg, Tfp        9.Podatek VAT                                                                                                                                                                                                           
                                                             Dla zainteresowanych: * dopłata do pokoju jednoosobowego 240 zł/os,   * wybór miejsca w autokarze 50zł/os. 
                                           Z przyczyn niezależnych od biura ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie.                        Kolejność programowa może ulec zmianie. 
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